AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS DO RIO GRANDE DO SUL
Av. Borges de Medeiros, 659 - 14º andar - Bairro Centro - CEP 90020-023 - Porto Alegre - RS - www.agergs.rs.gov.br

CNPJ 01.962.045/0001-00

Ofício-Circular Nº 2/2020 - GP-CS

Porto Alegre, 08 de janeiro de 2020.

Ao responder este Documento informar:
REFERENTE ao Processo SEI AGERGS nº 000535-39.00/13-4

Informamos que estará em Consulta Pública no período de 06 a 27 de janeiro de 2020, a
documentação que trata da norma para apresentação de documentos contábeis pela BRK Ambiental
Uruguaiana, com o objetivo de colher informações para melhor instruir o processo nº 000535-39.00/13-4.

O material está publicado no site da AGERGS (http://www.agergs.rs.gov.br/lista/598/consultas-
publicas - Consulta Pública nº 01/2020), sendo que as sugestões poderão ser entregues por escrito no Protocolo da
Agência, de segunda à sexta, das 9 às 17 horas, na Avenida Borges de Medeiros, 659, 11º andar, CEP 90020-023,
Porto Alegre/RS, dirigidas à Secretaria Executiva, devendo ser mencionado no envelope “Consulta Pública nº
01/2020”, ou, ainda, enviadas para o endereço eletrônico consulta-publica1_2020@agergs.rs.gov.br .

Decorrido o prazo da Consulta Pública, será realizada a Audiência Pública AP 01/2020:

Data: 29 de janeiro de 2020 (quarta-feira)

Horário: às 14 horas

Local: Sede da AGERGS- Sala Romildo Bolzan

Endereço: Av. Borges de Medeiros, 659, 14º andar, Centro, Porto Alegre

Atenciosamente,

Maria Elizabeth Rosa Pereira,

Conselheira-Presidente.

Documento assinado eletronicamente por Maria Elizabeth Rosa Pereira, Conselheiro(a)-
Presidente(a), em 08/01/2020, às 15:52, conforme Medida Provisória nº 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.agergs.rs.gov.br/processos/verifica.php informando o código verificador 0260838 e o código
CRC 842F134B.

000535-39.00/13-4 0260838v5

http://www.agergs.rs.gov.br/lista/598/consultas-publicas
rsimas
Texto
CMU 000010-LEG 14/Jan/2020 12:15

rsimas
Texto
Ofício 004/2020

rsimas
Retângulo

rsimas
Retângulo